

## Licentiate theses (n=15)

Kangassalo Ritva. 2007. Asiakaslähtöisyys päätöksenteossa. Asiakaslähtöisyyden kehittyminen kuntoutusohjauksen opiskelijoiden päätöksenteossa ammatillisen koulutuksen aikana

Härmälä Marja. 2003. Terveys hoitotyön lähtökohtana. Kyselytutkimus terveysalan opiskelijoille

Kimmola Kristiina. 2002. Suomalainen sairaanhoitajatarkoulutus 1930-luvulla

Männistö Elina. 2001. Eettisyys terveydenhuollossa - sairaanhoitajaopiskelijoiden ja lääkäriopiskelijoiden näkökulmasta tarkasteltuna

Murtola Eija. 1999. Lääkehoidon osaaminen - Kartoitus valmistuvien sairaanhoitaja- ja terveydenhoitajaopiskelijoiden lääkehoidon osaamisesta

Pirilä Ritva. 1999. Hoitotyöopiskelijoiden valmiudet ennaltaehkäistä suu- ja hammassairauksia ja hoitaa potilaan suuta ja hampaita

von Schantz Marjale. 1999. Terveysthuollon opiskelijoiden valmiudet toteuttaa käsihygieniää hoitotyössä

Paltta Hannele. 1998. Terveyspolitiikka ja terveydenhuoltoalan opettaja - Opettajien yhteiskunnallinen aktiivisuus ja sen ilmeneminen opetuksessa

Räisänen Anu. 1998. Terveysthuollon koulutuksen tuloksellisuus. Koulutuksesta valmistuvien sairaanhoitajien, kättilöiden ja terveydenhoitajien hoitotyön toimintojen hallinta

Saarikoski Mikko. 1998. Kliininen oppimisympäristö ja ohjaus - Evaluaatiomittarin kehittäminen ja mittarilla saadut tulokset

Salmela Marjo. 1998. Sairaanhoitajakoulutuksen tuloksellisuus ? Hoitamisen taitojen oppiminen ja opettaminen valmistuvien sairaanhoidon opiskelijoiden arvioimana

Simula Jaana. 1998. Itse tiedän huonosti - mahtaako potilas tietää. Valmistuvien terveydenhuoltoalan opiskelijoiden tiedot ja käsitykset potilaan asemasta ja oikeuksista

Veräjänkorva Oili. 1998. Lääkehoidon opetus hoitoalan koulutuksessa - Opettajien käsitys omista valmiuksistaan sekä toteutuneesta opetuksesta

Salmio Marja-Leena. 1997. Ammatillisen aikuiskoulutuksen tarjonta terveys- ja sosiaalialalla. Tarjonnan muodostumiseen vaikuttavia tekijöitä

Elomaa Leena. 1993. Hoidon oppiminen muutoksena: päätoimisena ja työn ohella monimuoto-opetuksena toteutetun sairaanhoitajien erikoiskoulutuksen vertailua